
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 178 10010098589 KARWACKA Marlena LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,07

2 189 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11,10

3 176 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,24

4 171 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 11,52

5 183 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 11,62

6 175 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,29

7 179 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12,31

8 105 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12,49

9 172 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12,65

10 106 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12,71

11 3 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 13,09

12 16 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS MSZANA 13,23

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 178 10010098589 KARWACKA Marlena LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11'59/11'37

2 105 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

1 189 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 12'08/11'77

2 179 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 176 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,14/12,31

2 175 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 171 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ 12'01/11,47

2 183 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE - 200 M ZE STARTU LOTNEGO

KOBIETY ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

KOBIETY ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 178 10010098589 KARWACKA Marlena LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 11'55

2 171 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ REL

1 189 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'48/11'64

2 176 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

Relegacja dla zawodniczki NR 171 PETRI Paulina za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 176 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12'12/11'46

2 171 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

Bieg o miejsca 1-2

1 189 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'75/11'68

2 178 10010098589 KARWACKA Marlena LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

KOBIETY ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

WYNIKI
SPRINT -  FINAŁ

KOBIETY ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

189 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

178 10010098589 KARWACKA Marlena LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

176 10016111983 SIBIAK Nikola LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 171 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
5 183 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

6 175 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 179 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
8 105 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ

9 172 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

10 106 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM SUUS ŁÓDZ
11 3 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

12 16 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS MSZANA 

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

KOBIETY ELITA

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022


